

Zapytania z odpowiedziami

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup energii elektrycznej w okresie od 01.01.2017 do 30.06.2018 na potrzeby włączonych do grupy zakupowej.**

Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający usunie obowiązek przedstawiania dodatkowych zestawień, wynikający z par 5 ust 2 wzoru umowy?

Zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa dane dotyczące ppe, ilości energii i ceny znajdują się na wystawianych fakturach. Ponadto pragniemy wskazać, że przedmiotem postępowania jest jedynie sprzedaż energii elektrycznej. Żądanie Zamawiającego dotyczące sporządzania specjalnych zestawień dotyczących ppe wykracza poza zakres przedmiotowy zamówienia. Usługi takie są dodatkowo płatne co również nie pozostaje bez znaczenia dla niniejszego postępowania. Zamawiający nie uwzględnił tego w specyfikacji. Mając na uwadze powyższe wnosimy o usunięcie obowiązku sporządzania dodatkowych zestawień. W przypadku gdy Zamawiający nie usunie par 5 ust 2 umowy, czy zezwoli na zastosowanie wzoru zestawienia zaproponowanego przez Wykonawcę (załącznik do zapytań). Wysokie koszty sporządzania oczekiwanych przez Zamawiającego zestawień będą musiały być uwzględnione przy kalkulacji ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sporządzanie zestawień dotyczących ppe nie wykracza poza zakres przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający uwzględnił powyższe w par. 5 załączników nr 12 do SIWZ – wzory umowy. Wobec powyższego Zamawiający informuje, że:

- 1) pozostawia bez zmian zapis par. 5 załączników nr 12 do SIWZ;
- 2) nie zezwala na zastosowanie wzoru zestawienia zaproponowanego przez Wykonawcę.

2. Czy Zamawiający usunie kary umowne dotyczące opóźnień w przesłaniu dodatkowego zestawienia, wynikające z par. 8 ust3?

Mając na uwadze pytanie 1, prosimy o sunięcie w/w zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapis par. 8 ust. 3 załączników nr 12 do SIWZ.

3. Czy Zamawiający jest świadom, że może dodawać jedynie PPE w obrębie grup taryfowych wycenionych przez Wykonawcę? Dodawanie ppe w grupach niewskazanych w postępowaniu wykracza poza zakres zamówienia. Wykonawcy dokonują kalkulacji

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytania wraz z odpowiedziami	s. 1 z 2
----------------------	--------------------------------	----------

ceny m.in. w oparciu o wskazane przez Zamawiającego grupy taryfowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest świadomy, że dodawanie nowych PPE może odbywać się tylko w obrębie grup taryfowych wycenionych przez Wykonawcę.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie w umowie zapisów dotyczących zabezpieczenia należności oraz realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe? W szczególności zapisy dotyczące limitu kredytowego oraz zabezpieczenia realizacji umowy przedpłatą lub gwarancją bankową / ubezpieczeniową / korporacyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgodzi się na zawarcie w umowie takich zapisów.

5. Czy w związku z zapisem par. 6 ust 1 projektu umowy, określającym maksymalną wartość sprzedawanej energii elektrycznej - Zamawiający będzie nadzorował zużycie energii i środków finansowych przeznaczonych na pokrycie kosztów jej zakupu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie nadzorował zużycie energii elektrycznej i środków finansowych przeznaczonych na pokrycie kosztów jej zakupu, m.in. poprzez analizę zestawień, o których mowa w par. 5 załączników nr 12 do SIWZ.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych

ZP-P-I.271.1.87.2016	Zapytania wraz z odpowiedziami	s. 2 z 2
----------------------	--------------------------------	----------